
 

 

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

ai sensi dell’Art.lo 1 comma 2 lettera b) della Legge n.120/2020 di conversione del DL n. 76/2020 e Art. 51 

comma 1 del D.L. 77/2021 pubblicato sul profilo della Stazione Appaltante www.riminiairport.com 

Si comunica l’avvio di una procedura negoziata senza Bando di cui all’art. lo 63 del D. Lgs. n.50/2016, così 

come modificato dall’ dell’Art.lo 1 comma 2 lettera b) della Legge n.120/2020 di conversione del DL n. 

76/2020 e dall’Art. 51 comma 1 del D.L.77/2021 . 

STAZIONE APPALTANTE:  Airiminum 2014 s.p.a. Via Flaminia, 409 -47924 – Rimini (RN) 

www.riminiairport.com 

ESTREMI PROCEDURA: Lavori di manutenzione straordinaria sulle infrastrutture dell’area movimento per 

adeguamento normativo EASA 139 sul sedime aeroportuale dell’Aeroporto Internazionale di Rimini e San 

Marino” in Rimini Via Flaminia,409 

CIG: 9045991BEA  CUP: J97H21001040008 

VALORE BASE D’ASTA: L’importo dei lavori è di Euro 1.261.362,87 

(unmilioneduecentosessantunomilatrecentosessantadue/87), IVA esclusa, di cui 57.435,43 oltre IVA per 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso: pertanto l’importo dei lavori a base gara (a ribasso) è pari a 

Euro 1.203.927,44 (euro unmilioneduecentotremilanovecentoventisette/44), oltre IVA. 

L’offerta Economica dovrà essere accompagnata da una proposta tecnico migliorativa sui lavori in progetto, 
relazionando sui miglioramenti eventualmente proposti che comportino una riduzione dei costi e sulla 
tempistica di realizzazione degli stessi. 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: procedura negoziata senza bando di gara ai sensi di quanto 
previsto dalla normativa di cui sopra. 

NUMERO DITTE INVITATE: 10 (dieci) selezionate tra quelle in possesso delle qualifiche SOA-  OG3 -  OG6 – 
OG10 - OS 26CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa 

INVIO INVITI: invio per PEC in maniera contestuale in data 12 gennaio 2022 

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 20 gennaio 2022 ore 12:00 

Il presente avviso non ha valore di indagine di mercato e pertanto non verranno prese in considerazione 

eventuali richieste di invito. 

Rimini lì 30.12.2021 

       IL RUP 

       Ing. Laura Bianchini 

http://www.riminiairport.com/
http://www.riminiairport.com/

